PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO - MS

GABINETE DA PREFEITA

EDITAL N.º 027/2018 – CONVOCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO/MS.

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES, PREFEITA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, realiza a Segundo CONVOCAÇÃO dos aprovados

para os cargo permanentes, constate da ordem de classificação, para se apresentarem pessoalmente no Paço

Municipal de Antônio João-MS no prazo máximo de 15 dias corridos a contar da publicação deste edital, portando

a documentação original e cópia do documento de identificação com foto (RG), do CPF, da certidão de

Nascimento ou casamento, do título de eleitor e da quitação eleitoral, do Certificado de reservista ou Dispensa

de Incorporação (para sexo masculino), do atestado médico admissional, do comprovante de escolaridade

(diploma e histórico), para todos os cargos (superior, médio, fundamental e alfabetizado), do PIS-PASEP (se já

escrito), do comprovante de residência, da Carteira Nacional de Habilitação (se for exigência do cargo), da

Carteira de Registro no Órgão de Classe (se for exigência do cargo), da declaração de bens e rendimento (modelo

Fornecido pelo setor de Recursos Humanos), da Declaração de não acumulação de cargos (modelo Fornecido

pelo setor de Recursos Humanos), da certidão negativa de Antecedentes Criminais Federal e Estadual, da Carteira

de trabalho (numero), do Cartão de conta Bancaria (Bradesco), numero de telefone para contato, uma fotografia

3x4 atual e colorida.

Seguindo a necessidade respeitando a ordem de aprovação conforme graduação específica dos

candidatos abaixo relacionados.

   CARGO:  TÉCNICO EM FINANÇAS CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO -------------------

356733  CLYNTON R. E. LEITE 2

   CARGO:  PSICÓLOGO CLASSIFICAÇÃO

 INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO ------------------

355667  ANELISE DE SOUZA BARBOSA 6